



עיריית הוד השרון עיריית הוד השרון

ישיבת מועצת עיר מן המניין 02/11
מיום ו' אדר א' תשע"א 10.02.2011

נוכחים:

מר יגאל שמעון	סגן ומ"מ ראש העירייה
מר אביאל אברמוביץ	סגן ראש העירייה
גב' אביבה גוטרמן	סגנית ראש העירייה
מר חיים שאבי	חבר מועצת העירייה
מר יחיאל דמארי	חבר מועצת העירייה
מר משה ארז	חבר מועצת העירייה
מר נעם פעיל	חבר מועצת העירייה
מר נדב דואני	חבר מועצת העירייה
מר יגאל הררי	חבר מועצת העירייה
מר אמיר כוכבי	חבר מועצת העירייה
מר יואב רוזן	חבר מועצת העירייה

נעדרו מהישיבה:

מר חי אדיב	ראש העירייה
מר גדעון סעדי	חבר מועצת העירייה
גב' יפעת קריב	חברת מועצת העירייה
מר אלי טימור	חבר מועצת העירייה

משתתפים:

מר רפי סער	מנכ"ל העירייה
מר ירון סולברג	היועץ המשפטי
מר מיכאל בלומנפלד	גזבר העירייה
גב' ניצה משה	מרכזת ישיבות המועצה



על סדר היום:

שאלות של חברי המועצה:

1. שאלתה של חברי המועצה מר יואב רוזן ומר יגאל הררי בעניין גביית צריכה משותפת בבניינים משותפים ע"י תאגיד המים.

ב. הצעות לסדר של חברי המועצה:

הצעה לסדר מס' 1:

**הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יגאל הררי – דירקטורים בתאגיד המים:
הצעת החלטה:**

"מועצת העיר מחליטה לבטל את החלטה למינוי דירקטורים לתאגיד המים מי-הוד השרון בע"מ ובהמשך להחליטה זו מחליטה כי מינויו של מר משה ארז כיו"ר הדירקטוריון מבוטל וכי תוקם וועדת איתור מקרב חברי המועצה לבחירת חברי דירקטוריון".

הצעה לסדר מס' 2:

**הצעתו לסדר של מר יגאל שמעון סגן מ"מ ראש העירייה – פרויקט שבילי אופניים:
הסבר:**

עיריית הוד השרון בשיתוף עם משרד התחבורה מובילה פרויקט לשבילי אופניים בתחומי עיריית הוד השרון וחיבור העיר הוד-השרון עם תחנות הרכבת. לאור ההשקעה הרבה וחשיבות הפרויקט יוצג הנושא בפני חברי המועצה.

הצעת החלטה:

מועצת העיר תומכת ומאשרת את פרויקט שבילי האופניים בתחומי עיריית הוד-השרון בהתאם לתוכנית שהוצגה בפניהם.

הצעה לסדר מס' 3:

הצעתו של סגן ראש העירייה מר אביאל אברמוביץ - בנושא תמיכה בתגמול המועצה והחזר על הוצאות:

הצעת החלטה:

"מועצת העיר הוד-השרון תומכת בארגון חברי המועצות ובחברי הכנסת בהחלטה שהתקבלה, להעביר חוק בכנסת שיקבע מנגנון תגמול כספי לחברי מועצה והחזרים על הוצאות, ותפעל מיידית למימוש חוק כזה כשיחוקק ויועבר בכנסת".

הצעה לסדר מס' 4:

**הצעתו של סגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון בנושא "מכתב הרבנים":
הצעת החלטה:**

מועצת העיר פונה לרב ראובן הילר, בקריאה לחזור בו מחתימתו על המכתב.

הצעה לסדר מס' 5:

**הצעתו של חבר המועצה מר אמיר כוכבי בנושא "מכתב הרבנים":
הצעת החלטה:**

מועצת העיר הוד השרון תגנה את "מכתב הרבנים" ותדרוש מראובן הילר התנצלות כתובה ואת הסרת שמו ממכתב ההסתה. במידה ויסרב, תדרוש מועצת העיר את פיטוריו.

הצעה לסדר מס' 6:

הצעתו של חבר המועצה מר יגאל הורי בנושא "מכתב הרבנים:
הצעת החלטה:

"אל תיתנו ידכם להפיכת מליאת המועצה למנגנון לסתימת פיות ואל תקבלו החלטות המפלגות את הציבור בישראל. השאירו מקום לדיון הציבורי המתקיים ברחבי המדינה והצביעו בעד הסרת הצעתו של חבר המועצה מר יגאל שמעון מסדר היום".

הצעה לסדר מס' 7:

הצעתו של חבר המועצה מר אמיר כוכבי בנושא "סכנה לבריאות ילדי בית ספר בקרבת בתי הספר לפיד והשחר":

הצעת החלטה:

מועצת העיר תאסור על כניסת משאיות לרחוב השחר ותנחה את מחלקת התחבורה ואגף החינוך לבצע סקר סיכונים מלא ברחבי העיר ותמנע כניסת משאיות בשעות הגעת תלמידים למוסדות חינוך. כמו כן, יוחלט על שילוט מתאים ואחיד ברחבי העיר לצורך מניעת אסונות עתידיים.

ג. אישור תב"רים (החומר נשלח אליכם ב-30.1.11):

1. הנושא: אישור תב"ר מס' 1269 – העלאה והורדת תלמידים – ביי"ס נוה נאמן ע"ס 800,000 ₪. מקורות מימון: משרד התחבורה – 560,000 ₪ וקרן פיתוח 240,000 ₪.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת תב"ר מס' 1269 – העלאה והורדת תלמידים – ביי"ס נוה נאמן ע"ס 800,000 ₪. מקורות מימון: משרד התחבורה – 560,000 ₪ וקרן פיתוח 240,000 ₪.

2. הנושא: אישור תב"ר מס' 1273 - מבנה גן ילדים ברחוב הגשר, על סך – 650,000 ₪ במימון קרן פיתוח.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת תב"ר מס' 1273 - מבנה גן ילדים ברחוב הגשר, על סך 650,000 ₪ במימון קרן פיתוח.

3. הנושא: אישור תב"ר מס' 1272 – רכישה והתקנת מזגנים במוסדות חינוך ע"ס 438,500 ₪ במימון מפעל הפיס.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת תב"ר מס' 1272 – רכישה והתקנת מזגנים במוסדות חינוך ע"ס - 438,500 ₪ במימון מפעל הפיס.

4. הנושא: שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1176 – שיפוץ מוסדות חינוך וציבור 2009 ע"ס 5,000,000 ₪. שינוי מקורות מימון בסך 438,500 ₪ מקרן פיתוח במקום מפעל הפיס.

סה"כ מקורות מימון לאחר השינוי:
משרד החינוך - 952,673 ₪

הסבר: תב"ר זה אושר על סך 5,000,000 ₪ בישיבת מועצת העירייה מיום 22.10.09 כשמקורות המימון היו:
 משרד החינוך - 952,673 ₪.
 מפעל הפיס - 438,500 ₪.
 קרן פיתוח - 3,608,827 ₪.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1176 – שיפוץ מוסדות חינוך וציבור 2009 ע"ס 5,000,000 ₪. שינוי מקורות מימון בסך 438,500 ₪ מקרן פיתוח במקום מפעל הפיס.
 סה"כ מקורות מימון לאחר השינוי:
 משרד החינוך - 952,673 ₪
 קרן פיתוח - 4,047,327 ₪.

ד. הנושא: עדכון ושינוי תקנות ההתאגדות ותזכיר ההתאגדות של "הוד-השרון" חברה כלכלית עירונית לפיתוח בע"מ -

הסבר: בישיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 10/10 שהתקיימה ביום 6.7.10 אושרו תקנות ההתאגדות ותזכיר ההתאגדות של "הוד-השרון" חברה כלכלית עירונית לפיתוח בע"מ (להלן: "מסמכי היסוד"). בהתאם להוראות חוזר מנכ"ל משרד הפנים 5/04 (נוהל הקמת חברה עירונית), הועברו מסמכי היסוד לאישור משרד הפנים. בהתאם להוראות משרד הפנים הוכנסו למסמכי היסוד מספר שינויים ועדכונים. מצ"ב לאישורכם תזכיר ההתאגדות ותקנות ההתאגדות כאשר השינויים והעדכונים אותם ביקש משרד הפנים, מוטמעים בהם. למען הנוחות צרפנו מסמך בו מופיעים הסעיפים שנמחקו ('עקוב אחר שינויים') על מנת שהשינויים והעדכונים יהיו ברורים.

1. תקנות ההתאגדות – מצורפות כנספח א'.
 2. תזכיר ההתאגדות – מצורף כנספח ב'.
- * נוסח השינויים והעדכונים שהוכנסו במסמכי היסוד כפופים לאישור משרד הפנים.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת את השינויים והעדכונים בתקנות ההתאגדות ובתזכיר ההתאגדות כמפורט בנספחים א' ו-ב'.

1ד: הנושא: מינוי דירקטורים לתאגיד העירוני –

הסבר: בישיבת מועצת העירייה מ' המניין מס' 10/10 מיום 6.7.10 אישרה המועצה מינוי חברי דירקטוריון לתאגיד העירוני, לפי החלוקה הבאה:
שלושה (3) חברי מועצה, שלושה (3) עובדי עיריית הוד-השרון ושלושה (3) נציגי ציבור.
חברי מועצת העירייה מתבקשים לאשר את מועמדותם של שלושת המועמדים הבאים כנציגי ציבור בדירקטוריון התאגיד העירוני:

1. מר יצחק אזולאי – מועמד זה יבוא במקום המועמד מר עופר ליכט. מועמדותו של מר אזולאי נבחנה בוועדה לבדיקת מינויים בתאגידים עירוניים ביום 28.10.10 ואושרה עקרונית על ידי הוועדה (בכפוף לאישור מועמדותו במועצת העירייה).
2. הגב' גלית כהן – מועמדת זו תבוא במקום המועמדת עו"ד אורלי שפי. מועמדותה של גב' כהן לא נבחנה.
3. הגב' רעות אהרון – מועמדת זו תבוא במקום המועמד מר בנימין גמליאל, במידה ומועמדותו של מר גמליאל לא תאושר בוועדה לבדיקת מינויים בתאגידים עירוניים. מועמדותה של גב' אהרון לא נבחנה.
* כל המועמדים האמורים חתמו על שאלון כשירות להתמנות כדירקטורים ומועמדותם טעונה אישור הוועדה לבדיקת מינויים בתאגידים עירוניים.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת את מינוי המועמדים הבאים כנציגי ציבור בדירקטוריון התאגיד העירוני כדלקמן:

1. מר יצחק אזולאי – מועמד זה יבוא במקום המועמד מר עופר ליכט.
2. הגב' גלית כהן – מועמדת זו תבוא במקום המועמדת עו"ד אורלי שפי.
3. הגב' רעות אהרון – במקום המועמד מר בנימין גמליאל, במידה ומר גמליאל לא יקבל אישור ממקום עבודתו לכהן כדירקטור בתאגיד העירוני.

ה. הנושא: סגירת חשבונות ביה"ס ממלכתי א' בבנק לאומי ופתיחת חשבונות

חדשים בבנק הבינלאומי הוד השרון -

- בהמשך לפניית מנהלת ביה"ס מועצת העיר מתבקשת לאשר כדלקמן:
1. סגירת חשבון ביה"ס וחשבון הורים בבנק לאומי סניף הוד השרון.
 2. פתיחת חשבונות חדשים בבנק הבינלאומי סניף הוד השרון כדלקמן:
- 2.1: **חשבון ע"ש עיריית הוד השרון ביה"ס קהילתי ממלכתי א' הוד השרון, מורשי החתימה בחשבון הם:**

מנהלת ביה"ס הגב' מילי יורמן ת.ז. 0053929204,

מזכירת ביה"ס הגב' ורדה שורץ ת.ז. 55505952.

חתימת מנהלת בית הספר הגב' מילי יורמן מחייבת את חתימת מזכירת ביה"ס הגב' שורץ ורדה בצירוף חותמת ביה"ס תחייב את חשבון בית הספר.

2.2: חשבון ע"ש עיריית הוד השרון בי"ס קהילתי ממלכתי א' הוד השרון

חשבון הורים - מורשי החתימה הם:

מנהלת ביה"ס הגב' מילי יורמן ת.ז. 0053929204,
גזברית הנהגת ההורים הגב' שרון רפפורט ת.ז. 023626468,
יו"ר הנהגת ההורים הגב' אורית גלן ת.ז. 024817868,
מזכירת ביה"ס הגב' ורדה שורץ ת.ז. 55505952.
מוסמכת לקבלת מידע, ביצוע פעולות בחשבון ההורים ע"פ הרשאה ספציפית של מורשי החתימה, בכפוף לנוהלי הבנק.
חתימת מנהלת בית הספר הגב' מילי יורמן מחייבת את חתימת גזברית הנהגת ההורים הגב' שרון רפפורט, או את יו"ר הנהגת ההורים הגב' אורית גלן ומזכירת ביה"ס הגב' שורץ ורדה ע"פ הרשאה, בצירוף חותמת בית הספר תחייב את חשבון בית הספר.

1. הנושא: שינוי מורשי חתימה בחשבון תשלומי הורים לביה"ס יגאל אלון –

בבנק הבינלאומי

מועצת העיר מתבקשת לאשר את השינוי כדלקמן:

1. חשבון תשלומי הורים ע"ש עיריית הוד השרון בי"ס ממלכתי ע"ש יגאל אלון:

בבנק הבינלאומי - מורשי החתימה בחשבון הם:

הגב' לבנה נוידרפר ת.ז. 057471799 מנהלת ביה"ס.
הגב' זהבה שני ת.ז. 052913217 מזכירת ביה"ס.
מר אוהד אנזל ת.ז. 027935139 גזבר חשבון הורים מחליף את
הגב' זהבה ורנה אנגרס ת.ז. 012565230.

חתימתה של מנהלת ביה"ס הגב' לבנה נוידרפר מחייבת את צירוף חתימתה של מזכירת ביה"ס הגב' זהבה שני, או חתימתו של מר אוהד אנזל ותחייב את חשבון תשלומי ההורים של בית הספר.

ניצה משה: ערב טוב, אני מתכבדת לפתוח את ישיבת מועצת העירייה מן המניין מספר 2/11. על סדר היום: שאילתא של יואב רוזן ויגאל הררי בעניין גביית צריכה משותפת בבניינים משותפים על תאגיד המים. ניתנה תשובה היא מונחת על שולחן המועצה. סגן ראש העירייה וממלא מקום ראש העירייה יגאל שמעון הודיע שהשאילתא במתכונתה הועברה ליושב ראש הדירקטוריון, תאגיד מי הוד השרון. הנושא לא שייך למועצה. זו תשובתו של סגן ראש העירייה מר יגאל שמעון.

משה ארז: יש תשובה. תגיד לו....

יגאל שמעון: ערב טוב לכולם פתחנו את הישיבה אבל קודם כל אני מבקש להתנצל. פשוט ראש העיר חולה, הוא לא יכול היה להגיע, הוא רצה להגיע, נאחל לו החלמה מהירה. רפואה שלימה. טוב הסעיף הראשון, מונחת לפניכם התשובה שלי, והתשובה של התאגיד. זו שאילתה וקיבלתם את התשובה. אנחנו עוברים להצעות לסדר סעיף ב.

יגאל הררי: רגע, רגע מה עם התשובה הזאת, למה אי אפשר לדבר עליה?

ניצה משה: לא. כי זו שאילתא והשאילתה לא שייכת למועצת עיריית הוד השרון.

יגאל הררי: מה נציע להם להעלות דבר כזה להצעה לסדר? יש אנשים שמקבלים תשעה קוב מים זה עבירה על החוק. מה זה קשור בכלל. מה כל מה שהתאגיד אומר אז מותר לקבל פה בכתב? ערימה של שקרים. יש לי חשבונות של 15 קוב. מה זה – זה?

ניצה משה: בנושאים האלה יגאל צריך לפנות ישירות לתאגיד.

יגאל הררי: נעשה שאילתא אבל זה לא חכמה הדבר הזה. עובדים על אנשים בעיניים פה.

יגאל שמעון: זו פשוט שאילתה זה לא הצעה לסדר זו שאילתה קיבלת תשובה.

משה ארז: חבל שאני מנוע מלדבר אז הייתי עונה לו, הוא היה מבין פעם אחת והיה מקבל תשובה. כמי שמתלהם כמוך לפני שבוע קיבל פסק דין. הנה פסק הדין. צריכה משותפת קיבל 20 אלף שקל. הוא פטפט בדיוק כמוך. ללא בדיקה, ללא כלום אתה יורח.

יגאל הררי: יש לי חשבונות.

ניצה משה : אני רוצה לעבור לסעיף הבא.

משה ארז : לא, אני רוצה להגיד לכם שהוא (הררי) הופיע ביום שני אצל ז'וזו אבוטבול ברשת ב' והוא אמר את הפנינים האלה. מרגיש ששודדים. מחיר המים 300 אחוז. אתה תשלם על זה ביוקר. הצריכה המשותפת זה לגנוב כסף, חצוף שכמוך. "הכסף הולך למכונית של יושב ראש התאגיד, והמנכ"ל? הרכב מגיע לחצי מיליון". זה מוקלט, כולם יכולים לראות. הנה הרישיון שלי, 2003 חצוף. המנכ"ל נוסע ב-350. אני אביא לכם את הקלטת. לכולם במייל, תקבלו את זה. את ההקלטה של ז'וזו. ואתה מספר עוד שאתה עושים ניסים ונפלאות למועצה. ואתה גאון. ואתה רק חודשיים במועצה, ואני נוסע באוטו של חמש מאות. אתה תשלם על זה. זה הכל מוקלט. אתה תלמד להיות איש ציבור, לא פרחח. אתה תתבע על המילים האלה. הגניבה וה-300 אחוז, ויש לי רכב 500 אלף. חצוף שכמוך. כולם יקבלו את ההקלטה. אני רוצה את המיילים של .. שישמעו מה הוא מקשקש ברדיו. חצי מיליון. הנה הרישיון שלי 2003. חצי מיליון. ז'וזו מתלהב אומר לו באמת חצי מיליון שקל? חצוף שכמוך. המנכ"ל נוסע באוטו של ליסינג של 2000 שקל. תלמד. אתה ככה לא תתקדם בחיים שלך, זה לא שוק. הלהבת את ז'וזו אבוטבול. הוא איש מכובד הפלת אותו בפח, הוא מקבל מכתב על כל השקרים שלך ותהיה התנצלות. עבדת עליו, גם אותו הפלת. את מי עוד תפיל גם את רוזן אתה תפיל, אותו אתה תקבור, וחבל עליו.

יגאל שמעון : משה אני מבקש די.

משה ארז : לא, זה לא לבקש זו הקלטה מלפני יומיים. "חצי מיליון, שלוש מאות אחוז", אתה מבין חשבון. 40 אחוז העלאה במים ולא 300 אחוז, על מי אתה עובד, דמגוג, פופליסט. תלמד. צריכה משותפת כתבת בעזות, "משה ארז לקח מהאנשים שמונים קוב". יש דברים כאלה? אין דברים אתה פרחח. אין דברים כאלה בדקנו את כל המחשבים לא ראינו דבר כזה בכלל. זה לא שוק פה אתה תשלם על חכל. כל אמירה שלך אתה תוכיח בבית משפט, הנה פסק הדין שיצא על צריכה משותפת, תקשיב יגאל לפני שבוע בבית המשפט בבאר

שבע, מישהו טען כמוהו על צריכה משותפת שגויה, השופט אמר לו אתה צריך לבדוק לעומק. תשלם עשרים אלף שקל לעין נטפים לתאגיד. לבדוק לעומק, על התובע, עליך נדרש לעמוד ברף גבוה של ידע. אתה כלום לא מבין. אתה שיקרת, אתה רימית העיקר לעשות כותרת בעיתון. עולה לשידור עם השקרים שלו, "מכונית חצי מיליון". מה אתה חושב שיעברו לך על זה בשקט! על מי עבדת? על הציבור, על האנשים והמאזנים. "מיליון שקל מכוניות. שלוש מאות אחוז". תודיע פה למועצה, שאתה מוריד, שאתה מוכן שאני אתבע אותך. לא, שיגיד במועצת העיר, שהוא מוכן שהוא יקבל תביעה, שהוא לא חושש ממנה, שיגיד את זה. הוא לא יגיד. אני רוצה שיגיד. הנה הרישיון שלי 2003 עם החצי מיליון שלו. היום כולם יקבלו במייל את ההקלטה של התוכנית. ואני רוצה מניצה את המיילים של כל חברי המועצה. (מדברים יחד) לא בגלל שאתה משתולל ומכפיש את העיר שלנו, כולם גנבים כולם רמאים. ודיברת על ריביות של ארנונה, אתה מבין גדול בריבית.

יגאל הררי: בגלל שהוא ליצן הוא צועק. (מדברים יחד)

משה ארז: חצוף שכמוך. חצוף אתה תתבע כמו שזה שילם אתה גם תשלם. חצי מיליון, אתה מלהיב את ז'וז'ו. חצי מיליון מכוניות. חצוף, עלילת דם.

יגאל הררי: יש לך מכוניות בעלות.

משה ארז: אתה גם לא נבחרת אתה סילקת את אורן ונכנסת. אתה לא נבחר ציבור, אני לא יכול לקרוא לך נבחר. אתה הסתפחת למועצה. אם היית נבחר היה טוב. אתה פוגע בו אתה תפגע בעתיד של רוזן הוא לא יתקדם. אתה לידו אתה תחסל אותו. אני דואג לו

יגאל שמעון: משה, סליחה חברים בואו נרגע, נרגע...

יגאל הררי: הוא הבטיח לז'וז'ו שביום שני הוא ידווח על ה... ההקלטה. הוא ידווח לו מה היה במועצה.

משה ארז: מכפיש את השם של העיר, שומעים את זה אנשים ברשת ב'. העיר גונבים את הארנונה, והריבית של הארנונה גונבים. הוא דיבר על הכל.

מדברים יחד בצעקות

- ניצה משה : אני עוברת להצעה לסדר של יגאל הררי. הצעת החלטה של יגאל הררי לגבי מינוי דירקטורים לתאגיד המים. מועצת העיר מחליטה לבטל את ההחלטה למינוי דירקטורים לתאגיד המים מי הוד השרון בע"מ. בהמשך להחלטה זו מחליטה כי מינוי של מר משה ארז כיו"ר הדירקטוריון יבוטל, ותוקם וועדת איתור מקרב חברי המועצה, לבחירת חברי דירקטוריון.
- יגאל הררי : קיבלנו את חוות הדעת ולמדנו ממנה המון. חוות דעת מאוד טובה ומלומדת. יש לנו עשר דקות. הוא (רוזן)חמש דקות ואני חמש דקות. שנינו הגשנו את זה. קודם כל אני שמח מאוד שקיבלנו אחרי זמן את חוות הדעת של היועץ המשפטי. ומאחר ולמדנו מחוות הדעת שיו"ר הדירקטוריון והיועץ המשפטי שלו, שטענו בפנינו שלנו אין שום...בעניין של התאגיד. מאחר ודירקטוריון חייב לדווח. אדוני היושב ראש לפי החוק אתה צריך לתת לי דיווח. אתה צריך לתת דיווח.
- משה ארז : מסוכן לציבור. אתה רודף אנשים אני מפחד ממך. אני אבקש שומר ראש. אני לא יכול להתמודד איתך.
- יגאל הררי : כי אתה תפסיק לזלזל ותחשוב שאתה אינטליגנט.
- משה ארז : אתה כלום, אתה אצל זיו'ו תספר לו 400 אחוז, והמכונית חצי מיליון. וגונבים את הריבית של הארנונה. עיריית הוד השרון גונבת ריבית.
- יגאל הררי : הוא לוקח את החמש דקות.
- נעם פעיל : משה אני מתבייש להיות פה.
- אביבה גוטרמן : למה אתה מתבייש?
- נעם פעיל : ככה.
- אביבה גוטרמן : הוא כועס, וזכותו לכעוס. אני לא מתביישת.
- משה ארז : אני הולך לשתות קפה בחוץ.
- יגאל שמעון : טוב מר הררי בבקשה.
- יגאל הררי : ולכן אדוני יושב ראש הישיבה, ידידי סגן ראש העיר, אני פניתי בשאילתא כמה קריאות מוקד יש בנושא הביוב. וקיבלתי "אצבע משולשת" מהתאגיד – אין דיווח לחבר מועצה, כמה קריאות מוקד בנושא הביוב. עכשיו אם פה זה

- לא זלזול בי כחבר מועצה, לפי החלטת היועץ המשפטי אני יכול לקבל דיווח. עכשיו בנוסף לזה יש הסדר בין חברי המועצה, בין מועצת העיר לבין המוקד, שתאגיד המים מקבל כסף עבור הפעילות של המוקד בקריאות המוקד. על הכיף כיפק. יש יחסי גומלין. אני פה רוצה לדעת, יגאל, שחברי המועצה ידעו, שמכיוון שקיבלנו חוות דעת ממשה ארז, יושב ראש התאגיד, בפעם הקודמת ששאלנו שאלות. אמר לנו ולפי זה ביקשנו חוות דעת של היועץ המשפטי שלנו. לפי זה ביקשנו לדעת אם יש אפשרות לקבל דיווח אלמנטארי לקריאות מוקד. עכשיו בנוסף לזה גם למדתי שיש הסכם בין העירייה לבין תאגיד המים. היום אני רק לומד את זה. למה? כי קיבלתי "אצבע משולשת" ממשה ארז, הוא אמר שהוא לא חייב לתת שום הסבר. עכשיו אני רוצה לדעת למה התשובה של משה ארז, שמוקלטת בישיבת מועצה, שהוא לא חייב לתת לי שום תשובה. האם יש לזה תשובה ראשונה, אני רוצה לדעת אותה עכשיו. אם אתם רוצים להסיר את זה מסדר היום אז אני מבין שאנחנו צריכים להסיר את זה מסדר היום. אבל זאת המטרה. והמטרה היא פה שלא סתם קוראים לבן אדם להתפטר. כי נמאס כבר שבן אדם מזלזל באינטליגנציה של האנשים. וחברי המועצה, שחלקם יש להם גם "שבב" שהם לא יודעים לכבד את עצמם מוכנים שיזלזלו בהם. וזה יותר ממעביד. זה מה שרציתי להגיד ...
- יואב רוזן: עם כל הכבוד יגאל, אתה הבטחת לנו תשובה לבדוק את העניין אם הוא התפטר ממרכז הליכוד, ולא בדקת.
- יגאל הררי: כן, אני גם שאלתי את השאלה הזאת בשאלתא שלי, והבנתי שאין תשובה.
- חיים שאבי: משה זה קשור?
- יואב רוזן: לא קיבלנו תשובה. הוא לא יכול להיות יושב ראש תאגיד, ולהיות במרכז מפלגה.
- יגאל הררי: כן אני קורא פה, אין דבר כזה. מה זה גוף? אם הוא עבר וועדת שפניץ,
- יואב רוזן: זו שאלה מרכזית, כי אם אסור לו להשתתף בהליך פוליטי כזה או אחר, כחבר.
- יגאל שמעון: הוא אושר על ידי הוועדה (ועדת שפניץ).

יגאל הררי: סליחה יגאל אם הוא לא נתן את כל האמת לוועדת שפניץ על פי חוק הוא לא יכול לשמש כחבר מרכז ליכוד. ואני רוצה תשובה היום.

אביבה גוטרמן: אבל אתם מבינים מתוך זה שאתם צריכים לפנות לוועדת שפניץ לבקש את התפטרותו. כי רק היא רשאית לפטר אותו.

יגאל הררי: יש לך טעות.

אביבה גוטרמן: אין לי טעות.

יגאל הררי: הוא מילא את הניירות פה.

אביבה גוטרמן: זה לא משנה. יגאל אתה לא יכול לפטר אותו, נו באמת. גם אם נורא בא לך, מה לעשות.

יגאל הררי: אין מה לעשות....

נעם פעיל: ואתה לא היחידי גם.

אביבה גוטרמן: הנה אפילו יש לך שותף. זו וועדת שפניץ, מה אתה רוצה באמת.

יואב רוזן: יש עוד כמה דברים, צריכה להתקיים אסיפה כללית אני מבין שאין אסיפה כללית בתאגיד. יש מושג בתאגיד שנקרא אסיפה כללית על פי התקנון והתזכיר וכל הדברים שהוכתבו לתאגיד צריך להתכנס פעם ב- הגוף הזה לא קיים. האסיפה הכללית לא מתקיימת אז זה לא תקין. עכשיו זה אנחנו, עוד פעם – משפטית.

אביבה גוטרמן: לא, הם לא נפגשים. הם כן נפגשים. לא בדקת אבל אני מדברת עם האנשים חלק מהם שאני מכירה, והם כן עושים ישיבות יגאל. איזה אסיפה? אסיפה היא חברי הדירקטוריון. מה זה יש להם אספה מעבר? יש את הוועד המנהל, ויש חברי דירקטוריון. אז הם כן יושבים וכן זה במקרה אני יודעת. כי שאלתי. הם כן יושבים כן. לא איתו בדקתי.

יואב רוזן: יש עוד נושא שהתאגיד צריך לתת דוח רבעוני ודוח שנתי. אני לא חושב שהוגש – אני לא זוכר שהוגש. אם הוגש ואני לא ראיתי את זה אני מתנצל מראש. אבל אני לא ראיתי, לא דוח רבעוני ולא דוח שנתי של התאגיד. אז איפה הוא פועל? במחשכים? והיועץ המשפטי, היושב ראש אתם מקשיבים

או,

יגאל שמעון: אנחנו מנסים להבין מה אתה שואל, ולא הצלחתי להבין אם זה דוח כספי או דוח של מים?

יואב רוזן: דוח כספי. דוח של מים ראיתי. הם צריכים להביא דוח כספי רבעוני ושנתי. בכל זאת זה כספי ציבור. יש הרבה מאוד טענות אלינו על מה שקורה במים.

נעם פעיל: הפתרון בנושא הריח, מסתבר שיש ריח – זה חדש.

יגאל הררי: תמתין אתה עוד שייך לחלק שיש לו "שבב".

נעם פעיל: מה זה "שבב"?

יגאל הררי: השבב זה של אלה שיש להם שבב, כמו משה ארז, שלפעמים החוליות שלו הם חסרות בגלל ש"השבב" מפריע לו במוח. יש שם לחצן ליד יגאל. ואם חיים נמצא הוא לוחץ ביד שמאל, ואם יגאל נמצא הוא לוחץ ביד ימין. אתם מצביעים מה שהוא אומר לכם.

מדברים יחד

אביבה גוטרמן: יגאל רוצה להרחיב את הגיזרה. זה לא מספיק רק משה ארז, אז בסדר יאללה תפדאל רוצה עם כולנו, יאללה אין בעיה. אחד, אחד.

יגאל שמעון: יגאל אנחנו לא מפלגת העבודה לשני מיקרופונים.

אביבה גוטרמן: נהיית סופר מן רוצה נגד כולם בבת אחת, לאט, לאט. תסביר לו אי אפשר את כולם בבת אחת.

יגאל הררי: לזכותו של ראש העיר יש לכם ... מתחת לשולחן, שחלק מהאנשים אפילו שהם "נחנקים" מסכנים הרי הם רוצים להקיא את התאגיד הזה מתוכם, והם לא מסוגלים אפילו להתבטא. אז אני מקווה, בעזרת השם, שחלק מהחברים – אביבה זה לא קשור אליך. יש לך משמעת קואליציונית. איך אמרת האופוזיציה זה ... (מדברים יחד) ניצה לא עברו עשר דקות.

ניצה משה: כן עברו עשר דקות. עברו שתיים עשרה דקות. רבותי אחד, אחד.

(מדברים יחד)

יואב רוזן: אני חושב שמן הראוי לדון בעניין ולו רק בשל הפגמים המנהלתיים החוקתיים שקורים בתוך התאגיד, ואנחנו אחראים. זאת אומרת כבר יש ...

אחרי חוות הדעת של, (מדברים יחד)

נועם פעיל: בשביל זה אנחנו צריכים עוד פעם לחזור על הויכוח, (בין ארוז להררי), כי עכשיו הגיע גם העיתונאי. אפשר עוד פעם לעשות את הדברים.

יגאל הררי: אנחנו לא דמגוגים כמו שחלק אומרים. אומנם אנחנו אופוזיציה....

יגאל שמעון: הנושא הבא, ניצה.

ניצה משה: לא הנושא הבא. אני צריכה עכשיו לשאול אתכם מי בעד לקיים דיון? מי בעד

אמיר, יואב ויגאל שלושה בעד, וארבעה בעד, נועם גם בעד. מי בעד שלא

לכלול את הנושא בסדר היום? יגאל, אביאל, אביבה, נדב, שאבי, יחיאל.

ההצעה לא נכללה. תודה רבה.

הצבעה:

4 בעד לקיים דיון בהצעה: יגאל הררי, יואב רוזן, נעם פעיל ואמיר כוכבי.

5 בעד להסיר את ההצעה: יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, אביבה גוטרמן, נדב דואני, חיים שאבי.

(משה ארוז לא נכח בחדר הישיבות ולא השתתף בהצבעה).

החלטה מס' 15/11:

מועצת העירייה מחליטה להסיר את הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יגאל הררי: "לבטל את ההחלטה למינוי דירקטורים לתאגיד המים מי-הוד השרון בע"מ ובהמשך להחלטה זו מחליטה כי מינויו של מר משה ארוז כיו"ר הדירקטוריון מבוטל וכי תוקם וועדת איתור מקרב חברי המועצה לבחירת חברי דירקטוריון".

=====

ניצה משה: הצעה לסדר של סגן מ"מ ראש העירייה מר יגאל שמעון פרויקט שבילי אופניים.

אמיר כוכבי: אני באמת מבקש להסיר את זה מסדר היום. הנושא הזה עלה במליאה של הוועדה לתכנון ובנייה כל מי שרצה להתעניין, כל מי שרצה לשמוע, היה יכול לבוא. הנושא הזה עלה כבר בישיבות מועצת עיר אחרות. אלא אם כן תגידו שיש פה איזה התחדשות חדשה, איזה משהו. לא, אני לא מבין. אם אפשר להוציא קומוניקט למה צריך לבזבז על זה זמן בישיבת מועצת עיר. תוציאו קומוניקט עם השם וגמרנו.

18:30 - סגן ראש העירייה מר אביאל אברמוביץ עוזב את חדר הישיבות.

יגאל שמעון: בישיבה הקרובה אנחנו אמורים להציג לכם תב"ר לנושא הזה. קרוב לשישה מיליון. 36 זה התב"ר המלא. לקראת הישיבה הבאה ביקשתי לבוא ולהציג,

פרויקט לשבילי אופניים שהוא פרויקט חשוב. הוא פרויקט של חמישים קילומטר, ברחבי הוד השרון, שאמור לתת פיתרון ומענה לכל החיבור של הוד השרון ממזרח למערב, מצפון לדרום, מרכבת דרומית לרכבת צפונית.

אמיר כוכבי: אני הייתי בישיבה. אני לא זוכר מתי היא הייתה, אני הייתי בישיבה, אז אני לא מבין למה צריך לדון על זה עוד פעם כבר זנו בזה. מה השתנה? מי זה החברים?

יגאל שמעון: יש פה הרבה חברים שלא היו.

אמיר כוכבי: מי זה החברים! כל נושא שעולה ויש, אז אין בעיה, אז אני לא הייתי בדיון אחר אז בואו נדון עליו עוד פעם. אני לא מבין מה, אני לא מבין מה המניע מאחורי ההצעה הזאת. בוא תסביר לי.

יגאל שמעון: תראה הגיעו לכאן אנשים מכובדים.

אמיר כוכבי: גם מה, מה בדיוק, זה שהזמנת אנשים בלי לחשוב רגע על המהות של ההזמנה הזאת זה בעיה אחרת. בוא תסביר לי מה זאת ההחלטה הזאת, הרי הפרויקט פה יצא לפועל, מה המשמעות של קבלת החלטה פה על ידי מועצת העיר. איזה תכלית יש לדבר הזה?

יגאל שמעון: דבר ראשון נקבל החלטה, חכה, בוא נקשיב. אולי נחליט שאנחנו לא רוצים.

יגאל הררי: יגאל אנחנו בעד הפרויקט של האופניים. אני לפחות מדבר עכשיו בשם עצמי, שזה לא ישתמע כאילו אין לנו איזה... נגד.

אמיר כוכבי: מה נגד? כבר הצבענו בעד.

יגאל הררי: בדיוק, אנחנו הצבענו במליאה של הוועדה, ואני זוכר את זה כמו אתמול זה היה. הצבענו בעד הפרויקט הזה.

אמיר כוכבי: זה היה אתמול אתה לא באת.

יגאל הררי: עכשיו אני אומר זה כמו שאביבה אומרת זה מה שנקרא דמגוגיה. זה סתם.

בשביל לחסוך לנו אמרו שיש משחק גמר, מישהו פה אוהד כדורסל. אני לא יודע מה זה גמר של מי נגד מי. אבל בוא נרז.

יגאל שמעון: יש חברים שרוצים לראות את המצגת או שיש חברים שמתנגדים. רוצים לראות? בבקשה. הגענו לכאן אנשים שעבדו מאוד קשה, שהכינו את התוכנית, רוצים להציג לחברי המועצה....(מדברים יחד)

יגאל הררי: למה הם לא באו לישיבה של המליאה? יש פה דוברת היא תעשה את העבודה הזאת.

עליזה זיידלר: משרד התחבורה בשיתוף עיריית הוד השרון החליטו לצאת לפרויקט שבילי אופניים. אנחנו עכשיו יוצאים לשלב א'. ואנחנו רוצים להציג בפניכם קודם כל את התמונה הכוללת. למה אנחנו יוצאים לפרויקט הזה. כבר עברנו על זה, בגלל היבטים של איכות הסביבה. היבטים של פיתוח הספורט, והבריאות.

יגאל הררי: הסבירו לנו את זה בוועדה.

עליזה זיידלר: אז אני לא אחזור על זה. הפרויקט בכללותו מכיל שני סוגי שבילים. שבילים עירוניים ושבילים נופיים. השבילים העירוניים אנחנו מחלקים אותם לכמה שלבים. יש את שלב א' שהוא נמצא בצד המזרחי של הוד השרון, שלב ב' בצד המערבי, שלב ג' הוא דרך רמתים מהחלק של שלב ב' ועד לתחנת הרכבת. ובמקביל לשלושת השלבים האלה, אנחנו עושים את שבילי האופניים הנופיים לאורך הנחלים ולאורך עוד כמה אזורים. סך הכל אנחנו מדברים על בין שלושים לארבעים קילומטרים. וזה יהיה גלוי באמת באורך השבילים הנופיים, כי אורך השבילים העירוניים הוא בסביבות עשרים. אתם רואים כאן בצהוב, במקווקו למעשה את מה שעכשיו יציג עמי, את מה שאנחנו יוצאים לדרך. ואת מה שלמעשה הוא יציג זה שלב ראשון: דרך מגדיאל, כיכר מגדיאל, סוקולוב חנקין וכנרת. כשבעצם מה שיציגו לנו עכשיו זה את תהליך העבודה, איפה מתחילים למה, ולמעשה...

יגאל הררי: אם כבר אנחנו מדברים ואנחנו באמת כבר עשינו פה דיון, אני רואה שלב א' לידו יש את רחוב כנרת. מה זה הקו המקווקו הצהוב איזה רחוב זה?

עליזה זיידלר: זה כנרת. זה כנרת עד ויצמן.

יגאל הררי: למה לא עד תרכבת?

יגאל שמעון: זה עד תרכבת.

עליזה זיידלר: כשהכוונות כמובן זה להתחבר לרכבת, גם מצפון, גם מדרום.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני רוצה לדעת לאן הקו הצהוב הזה הולך? תראה לי מי נוסע מתחת לגשר עם אופניים?

עמי יפה: הפרויקט כמו שאמרנו מתפרס על דרך מגדיאל, חנקין, רחוב סוקולוב ורחוב כנרת. כאשר הפרויקט יבוצע בשלבים, אנחנו מתכוונים בחודש הבא לצאת למכרז. ואחרי החגים להיכנס לביצוע.

(מדברים יחד)

עמי יפה: אנחנו עובדים, רק כדי שתדעו מבחינת הפרעות לתנועה, מקטע לקטע. כאשר אנחנו מתחילים בדרך מגדיאל מצומת בן גמלא, ונעים בין הצמתים, כלומר בין בן גמלא עד הדרים ואחר כך מהדרים לאשכול. ומאשכול –

יגאל הררי: אתה מדבר איתי על דרך מגדיאל.

עמי יפה: ומאשכול עד אהבה. כאשר במקביל אנחנו מבצעים עבודה בשלושה אזורים. זאת הכוונה. אחד זה קטעי עבודה בדרך מגדיאל, שני זה קטעי עבודה כנרת. ושלישי זה כיכר אוסישקין. כאשר בכל אחד מהמקומות הכוונה היא להגיע למצב שאנחנו מתחברים בסופו של דבר למערכת שלמה אחת. כאשר במהלך העבודה אנחנו מצמצמים את ההפרעות. אז אנחנו מתחילים מתחילת דרך מגדיאל, כמו שאמרתי מבן גמלא עובדים על רחוב כנרת, ועובדים לתוך כיכר אוסישקין הכל נמצא במקביל, כאשר אנחנו עושים הסדרי תנועה שבהם חדרכים, חלקם הופכות להיות בדרך מגדיאל בקטעים הופך להיות חד סיטרי. כאשר אנחנו מציעים לכל שלב דרכי מעבר חלופיות מעקפים שמאפשרים לבצע את העבודה. בדרך זמנית. בדרך מגדיאל במסגרת העבודה עושים גם תשתית ניקוז. אין היום צנרת ניקוז בכלל בדרך מגדיאל, אנחנו אמורים להסדיר צנרת ניקוז מצומת הדרים ועד רחוב אשכול. המשמעות היא בעצם שאנחנו הולכים לחפור את מרכז הכביש כשאנחנו עושים את הדבר הזה. כדי שאפשר יהיה גם לחיות, אנחנו יוצרים הסדרים מצומת לצומת. הצמתים אנחנו נעבוד עליהם בלילות באופן שלא תהיה חסימה.

תמיד תהיה תנועה ברחוב. ולכל שלב יש הסדרי תנועה שמראים, ואנחנו נוציא על זה מנשרים לאנשים איך בכל שלב הם יכולים לצאת ולהיכנס למקום מגוריהם, או לבתי הספר. מבחינת העבודה, עכשיו מרחיבים את חתך המדרכה בוא נאמר הצפוני, בדרך מגדיאל. מי שנכנס לדרך מגדיאל בצד שמאל, הולכים לסלול שביל אופניים דו כיווני זה 2.5 מטר רוחב לכל האורך. במרכז מגדיאל, בצד הצפוני המדרכה הצפונית, שם הולך להיות שביל אופניים. אז אני אומר, שביל האופניים הולך להיות בצד בנסיעה הולך להיות במה שנקרא צד שמאל, כאשר בקטע מהדרים אנחנו מבטלים את אי התנועה. אי התנועה מבוטל לחלוטין. כי בעצם הרחבת המדרכה נעשית על חשבון חלקו של אי התנועה. ואנחנו מייצרים כתוצאה מזה תאורה לאורך שני הצדדים. הפרויקט כולל הסדרות גיאומטריות ושביל לאופניים, כולל מערכת תאורה חדשה וכולל הורדה של כל רשת החשמל בקרקע, שזה אחד הדברים החשובים. אנחנו הולכים להוריד את כל רשת החשמל פה. ובעצם למעט שנאים. עמודי השנאים נשארים כאשר השנאים אמורים באופן הדרגתי להיכנס לפרויקטים שאמורים להיבנות, חדרי שנאים שיבנו במסגרת פרויקטים שנעשים באזור, פרויקטים פרטיים שחברת חשמל תדרוש. אז זה דרך מגדיאל. לגבי רחוב כנרת, יש לנו שאלתם שאלה לגבי איך מגיעים? בכנרת, מע"צ עשתה איזה שהיא – רק שתדעו בגדול, עשתה איזה שהיא טעות בעבודות. היא אמורה לבצע שינוי בעבודות מתחת לגשר על חשבונה, כאשר אנחנו אמורים להתחבר מרחוב כנרת ועד ויצמן, עד בעצם עד מעבר לגשר, אנחנו עוברים עם הפתרון התנועתי עד כנרת מעבר לויצמן, ולאחר מכן להמשיך בעבודה מכיוון ששת הימים מחנקין למעלה, נטעים וכו'. רחוב סוקולוב הקטע שבו אנחנו מדברים זה הקטע מכיכר אוסישקין ועד רחוב הנשיאים. בקטע מרחוב הנשיאים ובהמשך עד לתחנת הרכבת מבוצע פרויקט על ידי חברת נתיבי אילון. עכשיו כמו שאמרתי אנחנו עובדים מצומת לצומת. ההפרעות יהיו גם עבודות לילה, תהיה עבודה של חברת חשמל. כל רשת החשמל מדרך רמתיים, בעצם מה שאתם מכירים היום, רשת חשמל,

שנמצאת בתחום... גדול. כל רשת החשמל בקטע הזה, הולכת להיות רשת חשמל תת קרקעית. זהו, יש עבודות קטנות במערכת המים. זה יותר הורדת ה... של המים, מי שמכיר בחיבורים. עכשיו אנחנו מסתירים אותם. מערכת תאורה חדשה לאורך התוואי, שתילת עצים, חניות. ואני חושב שסיכמתי את עיקר הפעילות.

- נדב דואני: יש לי כמה שאלות, קודם כל כמה זמן ימשכו העבודות של החלק הראשון?
 עמי יפה: החלק הראשון אתה מתכוון מה? כל שלב אי?
 נדב דואני: כן, כל שלב אי. גם אותו אתם תעשו במקטעים כמובן.
 עמי יפה: אנחנו עושים אותו במקטעים. אמרתי, ... מצומת לצומת. כל מקטע בסך הכל, סך הכל אנחנו מעריכים שאנחנו בין 16 ל-18 חודשים גומרים את כל הפרויקט.
 נדב דואני: וכל מקטע?
 עמי יפה: כל מקטע לוקח בין כשלושה חודשים. יש מקטעים שלוקחים שלושה ארבעה חודשים. יש מקטעים יותר. איפה שאנחנו עושים קווי ניקוז זה יכול לקחת שלושה ארבעה, איפה שלא עושים שניים שלושה חודשים אנחנו גומרים מקטע.
 אביבה גוטרמן: הזמן הזה כולל את ההפקעות שיש צורך לעשות.
 עמי יפה: זה אנחנו בהתחלה, אנחנו הכוונה היא להתקדם בהדרגתיות. יש לא הפקעות, יש קצת פלישות בעיקר ברחוב חנקין ובשביל זה, את המקטעים, את העבודה ברחוב חנקין בחלקו המרכזי ששם יש לעשות פינויים אנחנו משאירים לשלב האחרון. כך שאנחנו נצליח להתקדם עם זה.
 נדב דואני: עכשיו איך אתם מבטיחים את הבטיחות במעבר בין – אתה יודע במעבר על הכביש, יש איזה שינוי מיוחד? או שזה –
 עמי יפה: יש הסדרי תנועה מפורטים שניתן לעלות אותם,
 נדב דואני: אתה מדבר על הסדרי תנועה קבועים?

- עמי יפה: לא, אני אומר יש הסדרי תנועה זמניים בשלב הביצוע. בכל קטע לפני שנכנסים שמים גידור, חוסמים, קטעים מסוימים. חוסמים את הנתבים. יוצרים נתבים נפרדים מסודרים להולכי רגל.
- נדב דואני: אני מדבר אחר כך, אחרי שהשבילים סלולים.
- עמי יפה: אחרי שהכל גמור, יש הסדרי תנועה קבועים שהם באישור משרד התחבורה. בעצם כל התוכנית הזאת היא תוכנית באישור משרד התחבורה, וההסדרים הסופיים הם בחתימה שלהם, זאת אומרת זאת הדרישה.
- נדב דואני: יגאל אני מבקש שיציגו לנו את הסדרי התנועה העתידיים שישנו את כל העיר. בסדר, שיציגו לנו את זה. לפני שמתחילים.
- עמי יפה: הסדרי תנועה בשיתוף משטרת ישראל.
- נדב דואני: אין בעיה, בשיתוף מי שצריך רק שאנחנו נראה את זה, שנראה את הדברים. לא אחר כך, מה שיהיה בסוף – סופיים.
- אביבה גוטרמן: אם סוגרים, או מה לא סוגרים.
- עמי יפה: בסופו של הפרויקט ... זו כיווני כמו שהיא היום. הכיכר נשאר מבחינת הסדרי התנועה הסופיים אותו דבר שוב, למעט הנושא של הוספת שבילי אופניים, וכנ"ל גם חנקין. הסדרי התנועה הסופיים לא יוצרים שינויים דרמטיים למעט ההסבות שנדרשות לשבילי האופניים. בזמן הביצוע אני עושה שינויים משמעותיים בגלל הצורך לבצע עבודות ולאפשר את התנועה.
- יחיאל דמארי: אני רוצה להגיד, שהשבילים האלה אולי נעשה בשבתות שלא יסעו.
- יגאל שמעון: אוקי, חברים שאלות? תודה רבה. תודה. טוב אנחנו עוברים לסעיף הבא.
- ניצה משה: הצעה מספר 3 של אביאל, נדחית לישיבה הבאה כיוון שהוא יצא. אנחנו עוברים להצעה הבאה. הצעות לסדר מס' ארבע חמש ושש יש בהם את אותו עניין. ההצעה של יגאל שמעון בנושא שבואו נקרא לו "מכתב הרבנים". בהצעה מספר 4 של יגאל שמעון בנושא "מכתב הרבנים" הצעת ההחלטה שלו היא מועצת העיר פונה לרב ראובן הילר בקריאה לחזור בו מחתימתו על המכתב.

יגאל שמעון: טוב אני מבקש כמה מילים ברשותכם. אני אישית כשקראתי את המכתב התקוממתי וצעקתי כפי שאתם ראיתם. חשבתי שלא נאות ולא יאה.

יואב רוזן: בוא, תגיד לי אתה משאיר את ההצעה שלך על סדר היום, לא משאיר אותה?

יגאל שמעון: אני מסביר למה. ואני מאוד מעריך את הרב הילר, ואני חושב שהוא נעים הליכות. כאדם נעים הליכות, רב בעיר. אדם הגון שמבחינתי –

דובר: אין בו כלום.

אביבה גוטרמן: אין אדם שאין בו כלום, על אחת כמה וכמה רב. זה ממש לא מכובד מה שאתה אומר.

יגאל שמעון: אני שוחחתי עם הרב, לפני שהוא כתב את המכתב ביקשתי ממנו הסברים. והבנתי שהוא בעצם במצב הנוכחי הוא לא היה חותם שוב על מכתב דומה. הוא עשה את זה באופן פזיז, בלחץ כזה או אחר. אני הרגשתי שהוא רואה את זה קצת בצורה שונה ואחרת. ואחרי שישבתי איתו, ואחרי שקיבלתי ממנו מכתב החלטתי להוריד את ההצעה שלי מסדר היום. ואני מבקש שלא לדון בהצעה הזאת. תודה.

ניצה משה: הסעיף הבא הצעה לסדר מספר 5, הצעתנו של חבר המועצה אמיר כוכבי בנושא "מכתב הרבנים" הצעת החלטה, "מועצת העיר הוד השרון תגנה את מכתב הרבנים ותדרוש מראובן הילר התנצלות כתובה, ואת הסרת שמו ממכתב ההסתה". במידה ויסרב תדרוש מועצת העיר את פיטוריו. כן אמיר.

אמיר כוכבי: אני לא מבין את הפחד והאיוולת תסלח לי על הבוטות, הטיפשות שמביאה אתכם אחד אחרי השנה להתקרנף ככה. ראש העירייה גינה את המכתב הזה. עשה בשכל. אתה גינית את המכתב הזה. גינו אותו עוד הרבה אחרים. אבל אני יוצא רגע מהעולם התוכני. הבן אדם יש לו זכות להחזיק באיזה דעות שהוא רוצה. אני עובר פה לנושא אחר. יושבים פה מנהלי מחלקות, יושבים פה ראשי אגפים, יושבים פה מקבלי שכר מהעירייה, אנשים שמקבלים את המשכורת שלכם מחכספ של הציבור. כזה הוא אדון הילר. הוא מקבל שישים אחוז מהמשכורות שלו מהציבור בעיר, ואת כל היתר, לא משנה אז חלוקת האחוזים אחרת. חכספ שלו מגיע מהציבור, אם זה מהממשלה או מהעירייה.

זה בכלל לא משנה. לבן אדם אין זכות, א' התהדר בתואר לא, לו. אם אני לא טועה הוא רב שכונות הוא לא רב העיר. אגב, נושא אחר ששווה לדון בו, למה אתם מתמהמהים כבר שלוש שנים במינוי רב עיר, מה עומד מאחורי זה כמה ולמה. אבל זה כבר נושא אחר, אולי נעלה את זה לישיבה הבאה. אבל כל הסיפור הזה של בן אדם שאת המשכורת שלו מקבל מהציבור, ואז יוצא בהצהרות כאלה. וראיתי את המכתב ששלחת אליהם, ואני לא מבין איך הוא שלח אותו לכל חברי המועצה. אם אני לא קיבלתי אותו, אם אני יודע שחברים אחרים פה לא קיבלו אותו. אז אני לא יודע איך הוא שלח לחברי המועצה. אני לא יודע איך הוא חשב שזה יעבור. אבל אני רוצה להגיד לך שבמכתב הזה לא רק שאין חרטה יש גבהות לב. יש שם אמירה שלי מותר. אביבה אמרה פה בעיקר אם הבן אדם הוא רב, אז זה כנראה התפיסה שמנהלת אותו. עכשיו לי אין עניין איתו, לא מכיר אותו. הוא לא מעניין אותי. הוא עובד עירייה בכיר ככל שיהיה לא רשאי להתבטא בצורה כזאת. הצורה הזאת מקרינה על כל תושבי העיר, ומייצגת את העיר בצורה שלא היינו רוצים שהיא תיוצג. וזה בכלל לא משנה מי מסכים לדעותיו כאלה ואחרות על הערבים. אז אני לא מבין מה נבהלתם? ואני לא מבין מה קיפלתם את ההצעות שלכם? הבן אדם חייב להוציא מכתב, שמבהיר שהוא לא ייצג את העיר הוד השרון באמירות האלה, שהוא לא מייצג את התושבים, שהוא לא מייצג את עובדי העירייה. הוא חתם על המכתב באופן פרטני, או שיתנצל על זה שהוא שרבב את שמה של העיר לפרשייה האומללה הזאת או שילך הביתה. אז אתה לא יכול לפטר אותו? אתה חלש מידי, אין לך עמידה מול משרדי הממשלה, לגיטימי. אתה לא לבד, גם יעל גרמן לא הצליחה. אז היא הקפידה את החלק שלו מהמשכורת בעירייה. את זה אתה כן יכול. אם הבן אדם לא מבין מה הטעות שלו, זה התפקיד שלך לעזור לו להבין.

נועם פעיל: לא רק שהוא לא מבין הוא לא חושב בכלל שאין לו טעות...

אמיר כוכבי: יגאל אתה הבנת אותי?

אביבה גוטרמן: זו דעתו האישית. זו הדעה שלו, הוא לא מדבר בשם העיר, הוא מדבר בשם עצמו, הוא לא רב עיר. סליחה הוא לא רב עיר, הוא רב שכונות. הוא מביע את דעתו, הוא לא מביע את דעתו של אף אחד מאיתנו. ואני לא מפטרת אף אחד ובטח לא אותו.

יגאל שמעון: מי רוצה להתבטא?

נעם פעיל: אני.

ניצה משה: אנחנו פותחים דיון.

אמיר כוכבי: אם יש דיון, שזה כבר מפתיע, אז אני לא רוצה שזה יסטה למקומות אחרים. כל מה שאמרתי פה וזה מה שאמרתי לך בשיחה אישית, ולראש העירייה, ולכל מי ששאל אותי בנושא. הבן אדם התהדר בתואר שגרר את השם של העיר לסיפור מגעיל. וזה לא משנה איך הופכים את זה. הסיפור הזה מגעיל, ועל זה הוא צריך להתנצל, כי זה לא המקום שלו, וזה לא התפקיד שלו, וזה לא משנה איזה תואר בא לו לפני השם. זה הכל.

יגאל שמעון: אוקי אמיר אתה אמרת סתימת פיות זה לא נראה לי סתימת פיות אבל בסדר.

אמיר כוכבי: אני מקבל את זה. לפני שתהיה פת התלהמות שבטוח תהיה פה, אני מבקש שתזכרו מה התצעה. התצעה היא לבקש ממנו להנחות אותו, סליחה אם נדבקתי בהתקרנפות שלכם כנראה, להנחות אותו להתנצל על מה שהוא חתם עליו. לא מתנצל העירייה צריכה לפעול בכל הכלים שיש לה כדי לדאוג שהמקרה הזה לא יחזור שנית.

(מדברים יחד)

ניצה משה: יש עוד הצעה בנושא זה. יש את ההצעה של יגאל הררי, שהצעת החלטה שלו "אל תתנו ידכם להפיכת מליאת המועצה למנגנון לסתימת פיות, ואל תקבלו החלטות המפלגות את הציבור בישראל. השאירו את המקום לדיון הציבורי המתקיים ברחבי המדינה, והצביעו בעד הסרת הצעתו של יגאל שמעון".

יגאל שמעון: לא, אני מציע דבר כזה, אנחנו נדון בשתי ההצעות בנפרד. בבקשה.

נועם פעיל: תראו אני נפגשתי איתנו עם הרב, מיד אחרי שראיתי את שמו מתנוסס. אמרתי ניפגש איתו. הוא גם הציע, הוא גם הזמין אותי אליו, והלכתי אליו והייתה שיחה נעימה, אבל מאוד, מאוד קשה. כי הבנתי שעומד בפני מישוהו שהוא יש לו דעות והוא כתב את זה, והוא פשוט הוסיף את חתימתו מתוך ידיעה ברורה על מה הוא חותם. זו היא השקפתו. וכל מה שדיברתי איתו, והסברתי לו שכדאי לו להתנצל, כי הוא עושה פה למעשה פעולה הפוכה, הוא פשוט על ידי זה הוא מפלג ובאמת יוצר שם רע מאוד לתושבי העיר. אני אפילו אמרתי לו לדעתי, הוא מתאים יותר להיות רב של "יצהר". הוא לא מתאים פה. ואמרתי לו תשמע, אני בא פה לעזור לך לצאת מהמצב הזה. לעזור לך אנא ממך. אחרת אנחנו לא תהיה ברירה אנחנו נקרא להדחתך במידת יכולתנו, שאני מבין שמידת יכולתנו היא לא טובה כל כך לצערנו. עכשיו אני רוצה להגיד לכם, המכתב שלו שלא הגיע אלי, קראתי אותו היום בפעם הראשונה, ולפי דעתי זה "להוסיף שמן למדורה". כי אני רק רוצה ברשותכם, פשוט הוא אני סימנתי לי, הוא פה כותב שאנחנו לא סובלניים והוא כן. והוא מייצג את זעקתם של תושבי כרמיאל, והוא איש ערכים. והוא כותב פה מתוך שיקול דעת, העדפתי את הנוסח הפחות טוב על פני פאסיביות למצוקת רבני הערים, בהם קיימת התופעה של חדירה ערבית מאסיבית ללב האוכלוסייה היהודית.

אביבה גוטרמן. נכון.

נועם פעיל: אז אני מזדעזע מהנוסח הזה. והוא לא מייצג את הרוב המכריע של תושבי הוד השרון. ולכן אני קורא פה, אני מצטרף לידידי אמיר חברי בלי שום תנאי ולתת לו אפשרות פשוט לחזור בו. זה חטא על פשע המכתב הזה.

יגאל הררי: נכון שבסדר היום שלי הבקשה למה שהעליתי בהצעה שלי (התייחסתי להצעה של יגאל שמעון), כי אני לא ידעתי שאמיר יגיש הצעה. אבל אם הייתי יודע היית גם כותב לו את המילים. אני כתבתי את זה מתוך סיבה אחת, עיקרית ראשונה. אי אני לא חושב שאני מי שיכול פה בשם גם אם אני אהיה אופוזיציה הקול היחידי פה שהקואליציה תגיד בשמי שאני חבר מועצת

העיר, ובכותרת יהיה כתוב חברי מועצת העיר בהוד השרון מגנים את הרב. אני שבב ליד רב בישראל, ולא משנה – ואני אומר, שהדבר הטוב ביותר מבחינת חברי המועצה זה להסיר את זה מסדר היום ולא לדון בזה בכלל. ואני אומר לכם שהצביעות שיכולה ליפול מהדבר הזה. אני רוצה להגיד לכם משהו, אתם אפילו לא יודעים, בוכים בתל אביב, ובוכים בכל המקומות, שבאים הסודנים. הסודנים הם לא בדיוק יהודים הם מוסלמים. והם לא ערבים כמו שיש לנו פה. ואני יכול להגיד שמי שייקח את המקרים האחרונים שהיו חברה מגילגוליה עם בנות מכפר סבא. הרצח היה עם בנות מכפר סבא שהלכו עם ילדים ערבים. הם מדברים יפה מסתובבים. אבל תגידו, יש פה מישהו שמוכן לתת שכירות לשכן שלו. היה פה ד"ר מנצור, שהוא היה מנהל קופת חולים 21 שנים פה במרכז רמתיים של כל המרכז, יילד נשים באמצע הכביש, כמו שאומרים. וכשהוא רצה לבוא רק להשכיר פה בית, שרפו לו את הבית. אז איפה הצביעות. הוא לא גר בגיל עמל, הוא לא גר בגיורא, הוא לא גר בשכונה מסורתית דתית בגני צבי. הוא גר בשיכון עממי, ששם כביכול אמורים לגור הנאורים. נגדיר אותם ככה. אלה, שכשמביאים את הערבי אליהם לשכונה שם הם לא רוצים. הם רוצים אצלך לא אצלם. אז במקום שתהיה פה צביעות.

אמיר כוכבי: אצלך יש יותר מקום...

יגאל הררי: אצלי תאמין לי, אפילו שאני לא אעשה כלום הוא לא יתקרב אפילו רבע שעה. רופא שניים שהשכיר את המרפאה שלו, והחליט רק להירדם שם שרפו לו את הדלת. אז תקשיב, ולכן – יש הרי מצב, ואני אומר עוד פעם שאני מבקש לחסיר את זה מהטעם הפשוט, שמא אני אראה כצבוע בציבור. וזהו.

יגאל שמעון: ואני מבין את מה שאתה אומר, גם את ההצעה שלך אתה מסיר.

יגאל הררי: אני עוד לא הסרת, לא הגענו להצעה שלי.

יגאל שמעון: אוקי, בבקשה.

משה ארז: לדעתי צריך להוריד מסדר היום, גם ככה על העניין הזה על התנימה הזאת שכביכול הרב הבחור האינטליגנט קצין בצה"ל, הוא לא אחד, וכל מה שעשו,

הפגנות היו. אני חושב שמספיק. הוא כבר עבר מספיק. גם את הכתבות ואת האימיילים השטניים. כשקראתי עליו אז לדעתי זה מספיק, הבין את העניין. גם השיחות של יגאל אני קיבלתי גם דיווחים, אז אני מבקש לא לעשות מזה... (מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: אני רוצה לומר לכם דבר כזה, אני די מתחברת להרבה דברים שגם יגאל אמר, וגם יואב כתב במכתבו. תקשיבו זו דעה פרטית של הבן אדם. בעיני הוא בן אדם פרטי.

נעם פעיל: הוא לא אדם פרטי.

אביבה גוטרמן: הוא לא רב עיר. תקשיב טוב הוא לא רב עיר, הוא רב שכונה. הוא כתב בשמו, זכותו לחשוב מה שהוא רוצה. ו-72 אחוז במדינת ישראל חושבים כמוהו. בסדר תקשיבו לא אומרת את דעתי כדעתו. (מדברים יחד). אמיר זה בכלל לא רלוונטי אם דעתי כדעתו, או שאני סותרת את דעתו. אני חושבת שעצם הדיון הזה –

אמיר כוכבי: הוא חתם בתור רב עיר, מה את מדברת שטויות.

אביבה גוטרמן: חברה תקשיבו טוב אני אומרת לכם הדיון הזה אם אתם רוצים להשכיח את

הדבר הזה, הדיון הזה בדיוק עושה הפוך...

נעם פעיל: מה פתאום להשכיח. למה להשכיח את זה.

אביבה גוטרמן: כי אם אתה רוצה שזה יהיה על סדר היום.

נעם פעיל: לחוקיע אותו מאיתנו.

אביבה גוטרמן: אז אתה תשמע את הציבור שהוא חושב בדיוק הפוך ממה שאתה ... ואם

אתה רוצה להוריד את זה מסדר היום הוא קיבל כבר את ההודעות שלו

בעיתונות. קיבל את השיחות, ראש העיר יצא נגד הדבר הזה. מספיק הוא

קיבל. אני לא מפטרת אף אחד. אני לא בן אדם שמפטר אנשים. בטח לא את

הרב פה בגלל דעה. חברה מספיק עם השטויות. זה סתימת פיות. אם אתם

אומרים לי לפטר בן אדם זה סתימת פיות. ואני לא חושבת שצריך לפטר. אני

לא אפטר בן אדם בגלל דעה. גם אם אני לא מסכימה איתה. לא קשור, לא

רלוונטי, אני מתייחסת אליו כאל בן אדם פרטי, אני לא מפטרת בן אדם בגלל

דעה. גם אם אני לא אוהבת את דעתו. לאיפה נגיע אם אנחנו מפטרים כל בן אדם בגלל דעה. מה זה השטויות האלה.

משה ארז : לא מפטרים אדם מתפקידו בגלל.....

נדב דואני : אני רואה בהצעה של אמיר דבר נורא פשוט. רשום פה שההצעה שלו מבקשת לגנות את מכתב הרבנים. לא לגנות את הרב הילר. עכשיו אני לא מסכים עם הדברים של הרב הילר, לא יעזור כלום. אתה יודע הליכוד זה תרות וליברלים. אפשר גם להיות לפעמים ליברל. ולא להסכים עם הדברים של הרב הילר, כי הם דברים חמורים, הם לא מתקבלים על הדעת. אבל מפה ועד לדרוש את הפיטורים שלו, המרחק הוא רב מדי. אני חושב שהוא היה צריך לייצג את עצמו. לא, אני חושב שבמכתב כזה הוא היה צריך לייצג את עצמו באופן עצמאי. ואם הוא ייצג את עצמו כרב עיר או כרב שכונה יש פה בעיה. וזאת דעתי. ואני חושב שהדבר הכי טוב זה שאנחנו מקיימים פה דיון. ושאנחנו מנהלים פה דיון, יכול להיות שאנחנו נייצג בדיוק את אותו סקר שנעשה איפה שנעשה ויש פה אולי שלושה שלא מסכימים. והיתר כן יסכימו. אני לא חושב שמסכימים כולם עם הדעה שלו. הדרך הייתה לא נכונה. הדרך הייתה שגויה. אני חושב שעצם זה שהוא השתמש בתואר שלו הממלכתי יש פה בעיה. אם הוא היה רוצה לחזור, אני חושב שאנחנו אולי כן צריכים לצאת בקריאה לחזור מהאמירה הזאת, שיעשה כרצונו ירצה לחזור, לא ירצה לא ירצה לא יחזור. יש פה אמירה שלנו חברתית שאנחנו לא מסכימים עם אמירה כזאת, כי היא אמירה בעייתית מאוד. אבל אני לא יכול להצביע עם ההצעה שלך אמיר מהסיבה הפשוטה, שאתה דורש את הפיטורים שלו. ויש לי פה בעיה עם הסיפור הזה.

יגאל שמעון : תודה, כן יחיאל.

יחיאל דמארי : קודם כל אני בעצם מכיר את הרב הזה הרבה שנים. וקרה לו שהוא זרק איזה מילה, שלא צריך לעשות מזה. סך הכל הוא רב מעולה. הוא רב ישר. כשאתה דיברת הקשבתי יפה. גם ככה אני לא נואם גדול. אני מכיר אותו באמת עשרות שנים, הרבה הזה לדעתי רב מעולה, רב מאוד מכובד. לא יודע איך

שהוא... איך הוא נגרר לזה. עצם העובדה שכבר התקיפו, עצם העובדה שראש העיר אמר לו את מה שצריך להגיד לו, עצם העובדה שאני שומע מאנשים שאפילו לא הולכים אליו לעשות תעודת כתובה. כבר קיבל כאילו את העונש שלו, ואני מאמין שהוא קצת יזהר אם הוא צריך פעם שנייה... לכן אני אומר בכלל לא צריכים לגנות אותו, זה לא המקום. אנחנו ... רוצים מישהו אחר יעשה את זה. בואו נלך ... נגנה אותו. צריכים לגנות גם חברי מועצה, גם את ראש הממשלה צריך לגנות אותו על מה שהוא עושה. למה הוא עושה איתנו זגזגים. אבל זה לא חשוב, אבל אני באמת רוצה להוריד את כל הנושא הזה. וחבל לפגוע באיש באמת שעשה את מלאכתו ביושר, ובאמת נאמנה. וחבל לי שהוא יפגע. אני לא רוצה שיפטרו אותו ולא זה. להשאיר אותו. הוא בעצם רוצה להיות רב ראשי. אין לו הרבה תמיכה. אז תעזוב אותו, תשאירו אותו ככה בלי לפגוע בו יותר. זהו.

יגאל שמעון: תודה יחיאל, טוב בבקשה. זהו, אפשר להעלות. אתה עדיין רוצה להעלות את זה להצבעה?

ניצה משה: אני מעלה להצבעה, מי בעד הצעתו של חבר המועצה, אמיר כוכבי, "מועצת העיר הוד השרון תגנה את "מכתב הרבנים" ותדרוש מראובן הילר התנצלות כתובה ואת הסרת שמו".

אמיר כוכבי: יש פה מישהו שיקל עליו לפצל את זה לשתי הצעות? למה לא? מה קרה?

יגאל שמעון: יש פה הצעה, אנחנו מצביעים.

אמיר כוכבי: אני המציע, אז אני שואל, יש פה מישהו שיקל עליו להצביע על גינוי, בלי האיום והפיטורים? אם יש פה מספיק אנשים כאלה אני אשקול את זה.

נועם פעיל: אם אנחנו מורידים את האיום מפיטורים אתה מצטרף?

(מדברים יחד)

ניצה משה: מי בעד הצעתו של אמיר כפי שהוגשה כאן? אמיר, נועם. מי נגד? יגאל, אביבה, ארז, שאבי, יגאל הררי, דמארי. יואב רוזן נמנע. גם נדב דואני נמנע.

הצבעה:

2 בעד: אמיר כוכבי ונועם פעיל.

6 נגד: יגאל שמעון, יחיאל דמארי, יגאל הררי, אביבה גוטרמן, משה ארז וחיים שאבי.

2 נמנעים: יואב רוזן ונדב דואני.

החלטה מס' 16/11:**מועצת העירייה דוחה את הצעתו של חבר המועצה מר אמיר כוכבי בנושא "מכתב הרבנים".**

- יגאל שמעון: רק הערה הוא חתם בשם הרב ראובן הילר, הוד השרון. לא רב העיר. זהו.
- אמיר כוכבי: אם אתה מטעה, אז המכתב נקרא מכתב רבני ערים, חתומים עליו רבני ערים. והוא חתום שם הרב ראובן הילר, הוד השרון. משמע רב עיר.
- ניצה משה: הצעתו של חבר המועצה מר יגאל הררי בנושא "מכתב הרבנים".
- יגאל הררי: אני מבקש למשוך את ההצעה שלי.
- ניצה משה: יגאל ביקש להסיר מסדר היום. אני עוברת לסעיף הבא:
- הצעתו של חבר המועצה מר אמיר כוכבי בנושא סכנה לבטיחות ילדי בית ספר בקרבת בתי הספר לפיד והשחר. הצעת החלטה: "מועצת העיר תאסור על כניסת משאיות לרחוב השחר ותנחה את מחלקת התחבורה ואגף החינוך לבצע סקר סיכונים מלא ברחבי העיר, ותמנע כניסת משאיות בשעת הגעת התלמידים למוסדות חינוך. כמו כן מוחלט על שילוט מתאים ואחיד ברחבי העיר, לצורך מניעת אסונות עתידיים".
- יגאל שמעון: כן אמיר בבקשה.
- אמיר כוכבי: מאחר ואני למוד ניסיון וגם קיבלתי כל מיני איתותים בגודל איתות של משאית, שגם בנושא הזה, הפוליטביורו של הקואליציה החליט לדחות את ההצעה עוד לפני שהיא הוגשה. אני רק רוצה להגיד דבר קטן.
- יגאל שמעון: יש לך מודיעין לקוי אתה. הוא רוצה להציג את ההצעה שלו, ואחרי זה אנחנו ...
- אמיר כוכבי: יגאל, אני אקצר ואני אגיד ככה, יש פה בעיר תנופת בנייה כזאת או אחרת, כולם רואים אותה אי אפשר להתכחש לה. לכל אחד יש את הביקורת שלו על איך שזה נעשה, מה אפשר לעשות אחרת. אבל בוא נדבר על משהו אחר, לא נעשתה התאמה. ולא נעשתה התאמה באזורים שהם רווי ילדים. והבעיה היא לא רק ברחוב השחר. והייתה פה המצגת על שבילי האופניים תיכף העיר הזאת כולה, תיחפך לאתר חפירות גדול. אולי נמצא פה כל מיני תיקים

שנעלמו פעם, מתחת לבלטות. אולי נמצא דברים אחרים. אבל משאיות מסתובבות פה חופשי. אז ההצעה הזאת היא גם ספציפית לרחוב השחר שיש שם ארבעה אתרי בנייה שונים - לעצור את כניסת המשאיות. כניסה ויציאה של משאיות בשעות שילדים מגיעים לבתי הספר, ובשעות שהם יוצאים. זה בתי ספר לילדים קטנים, השעות הן יחסית קבועות, אין בעיה להנדס את זה. נכון זה קצת יעיק על הקבלן לא נורא. דבר שני אנחנו לא צריכים צדקה של אף אחד. שלט ילדים זהירות חוצים לא צריך להיות ממומן על ידי קבלן, זה עיריית ראש השרון צריכה להציב את השלטים האלה. אז אני מבקש חוץ מהעניין הזה של רחוב השחר, אני חושב שמועצת העיר, כמובן שהיה עדיף אם הנהלת העירייה הייתה חושבת על זה לבד, אבל זה לא קרה אז מועצת העיר צריכה לבקש סקר סיכונים של בנייה עתידית ולעשות תוכניות לכל מתחמי החינוך בעיר. ולמנוע את מעבר המשאיות בשעות שילדים מגיעים והולכים. זה הכל.

יגאל שמעון: טוב תודה אמיר, כפי שאתה מכיר את סדרי העבודה בעריית הוד השרון יש נוהל ואנחנו פועלים בדיוק כפי שאנחנו מחויבים בתיאום משטרת ישראל, וועדה לבניין ערים שפועלת ונותנת היתרים ורישיונות בכפוף לכל התנאים המגבילים והחמורים. אז אני מבקש מהמהנדסת להסביר.

עליזה זיידלר: בדיוק המבנה שאתה מדבר עליו רחוב השחר, אנחנו בספטמבר הוצאנו את היתר הבנייה ורשמנו "ברחל בתך הקטנה" בתנאים בהיתר כניסה ויציאה של משאיות לא תותר בין השעות 7:30 ל-8:15 ובין השעות 12:30 ל-1:30 אז ככה שקלענו לדעתך, ואתה לדעתנו, בתנאי ההיתר.

אמיר כוכבי: אוקי. מי אוכף את ההיתר הזה?

עליזה זיידלר: אנחנו. עכשיו דבר שני יש הסדרי תנועה, תוכנית הסדרי תנועה, אנחנו ביקשנו ממנו לפרסם גם בעתונות את הנושא הזה. אנחנו ביקשנו קודם כל את הכניסה רק לכיוון אחד. אנחנו הכנסנו את זה לתנאי ההיתר. (מדברים מהקהל) כמובן שיש בעיה של אכיפה יום יומית. ברגע שמגיעה אלינו תלונה וגם באמצעים יזומים אנחנו יוצאים אחת לשבוע, אחת לשבועיים אני אישית

מבקשת ממפקח הבנייה לצאת. לוודא. אני גם בקשר אישי עם הקבלן כדי לוודא שהוא אכן מיישם את זה. מעבר לזה אתה אולי צודק, נשים שלטים גם משלנו, שלטים יותר ברורים וזו מטרה משותפת בהחלט.

יגאל הררי: יש לי שאלה, למה זה צריך להיות רק לאתר בנייה. מה חסר משאיות אחרות שעוברות שם? מה הבעיה אם אתה עושה אין כניסה עד שמונה ומשהו בבוקר, שגם מהצד השני, מה הבעיה? מבקשים שעה וחצי, עד שמונה וחצי אין משאיות. אתה רוצה לתת משבע בבוקר עד שמונה וחצי. מה זה קשור לקבלן בניין? פה מדובר פה במתחם שהוא מאוד מסוכן.

אביבה גוטרמן: חברה אפשר לבקש את זה. בנווה נאמן ביקשנו ליד בית הספר, ואין כניסה למשאיות אין בעיה. ניתן לבצע את זה. אפשר להציע אין בעיה, אנחנו עושים את זה.

יגאל הררי: זה לא קשור בכלל, זה לא אמור להיות קשור בכלל לוועדה. זה טוב ויפה שהוועדה שמה לב לעניין אבל זה לא תמרור. עכשיו יבוא אדון פקח של העירייה או יבוא אדון שוטר של העירייה, יבוא ישים דו"ח, ילך הבן אדם להתלונן על הפיקוח, ויגיד רבותי אין תמרור אני מצפצף עליכם. למה הוא חייב להיות נהג המשאית? עכשיו יש לי שאלה אתה מכיר קבלן בניין שהוא מכיר את כל נהגי המשאיות של חברת הבטון את אחמד ואת מוחמד שבאים מכפר קאסם, לשפוך לו בטון?

יגאל שמעון: הם באים לפי פקודת עבודה.

יגאל הררי: המטרה היא פה להעלות את זה כתמרור, בסך הכל לשעה וחצי בבוקר, שכל הילדים לא יהיו בסיכון, זאת המטרה.

אביבה גוטרמן: אבל אין שום בעיה לעשות את זה.

יגאל שמעון: חברים למה אני צריך לקבל הצעת החלטה לפעול לטובת הילדים? אני לא מבין מה אנחנו לא עושים את זה?

אמיר כוכבי: לא, אתה לא אוכף את זה. אתה לא שם שם פקחים, אתה לא נותן שם דוחות. משאיות נכנסות ויוצאות.

יגאל שמעון: איך אתה יודע שאני לא נותן דוחות?

אמיר כוכבי: יגאל, כי כשאתה הפסקת לענות לטלפונים בשבע בבוקר הם מתקשרים אלי בסדר.

יגאל הררי: מותר לאופוזיציה להעלות דברים שהם הגיוניים נכונים וצודקים. והם גם חשובים לכשעצמם. מה הבעיה, אני לא מבין. אתה מחייב את ההורים על כל מיני דברים, תגיד להם בואו תשימו לי תמרור. מה זה מה הבעיה שלך? כסף?

חיים שאבי: בשביל לשמור על הילדים לא צריכים לקבל החלטה במועצת עיר. זו ...

יגאל הררי: למה אתה לא עושה תמרור.

חיים שאבי: זו החובה שלנו ואת זה ניישם.

אמיר כוכבי: סליחה החובות שלך גם לגבות מיסים חוקקת חוק על זה. (מדברים יחד).

יגאל שמעון: טוב יחיאל בבקשה. חברים. יחיאל,

אביבה גוטרמן: אמיר אומר שהידע לא עושה את ההבדל. המעשה עושה את ההבדל.

חיים שאבי: אני בעד לשמור על הילדים. שיהיה שם פקח. (מדברים יחד)

יחיאל דמארי: בבית ספר לפיד והבית ספר השני אני בנושא של המשאיות וזה, יש אמנם

שלט כזה קטן שמשעה זו וזו לא נכנסים עד שמונה וחצי. צריך קצת להגדיל

אותו. מצד שני רצוי מאוד שבשעות האלה יהיו פקחים, שיסתכלו משני

הכיוונים של הרחוב. זה לא בעיה. ישבו שם שעה, שעה וחצי מה קרה, לא

קרה שום דבר. ושיבדקו. המשאיות לא רואות את השלט והוא מאוד קטן

ולא רואים אותו. תוך מזה אני רוצה פשוט להעיר פה לכולם אני לפני

חודשיים שלושה חודשים ביקשתי דוח מסוים של בית ספר השיפוצים לשלוש

השנים הקרובות בבית ספר לפיד, ולא קיבלתי עד עכשיו. רק אל תבקשו

מאיתנו שאנחנו נצביע בעד השיפוצים... לכן אני אומר.

יוסי בייר: יש תב"ר.

יחיאל דמארי: עזוב יש תב"ר שמב"ר. אני עזוב אותנו מהשטויות, אני רוצה לראות. ואני

דיברתי עם ראש העיר, דיברתי עם המנכ"ל דיברתי עם זה. וזה מכעיס אותי

מאוד, שאני לא אוכל לקבל שלוש שנים מה עשו בבית הספר. מה קרה. אתה

מדבר עם בייר אוזן אחת שומעת אחת לא... איפה הוא, הנה הוא. יש לו רק

אוזן אחת הוא לא שומע באוזן השנייה. אתה מבין? אז אותו דבר. אז אני

מבקש ממך יגאל, זה לדאוג לנושא הזה.

יגאל שמעון: יום ראשון אתה מקבל אוקי.

יחיאל דמארי: לא יכול להיות כי אני רוצה לדעת. עכשיו עוד משהו הנושא הבטיחותי

שקיבלתי גם את הדוח הנושא של הבטיחות עם הבית ספר הוא יש פה הרבה

דברים עוד לקויים. ואני מבקש מזה תבדוק את זה ותסתכל, כי חבל.

יגאל שמעון: אני מקבל את הבקשה שלך יחיאל, אני מקבל את ההצעה שלך, ואני מבקש,

הנה המנכ"ל פה שומע. אני מבקש שבוע הבא להכפיל את השלטים, את

הגודל של השלטים תכפילו אותם על חשבון עיריית הוד השרון שיהיה מטר

על מטר – אין כניסה למשאיות בין השעות. נקודה. זה הכל. ולא צריכים

להביא בשביל זה החלטת מועצה.

חיים שאבי: הם נתנו רעיון, לא יודע עד כמה, שאת אין הכניסה שלא יהיה מצד אחד

שיהיה גם מהצד השני.

יגאל הררי: אתה לא יכול כי ההורים מורידים את הילדים שם.

חיים שאבי: למשאיות.

יגאל הררי: משאיות תעשה משני הכיוונים. משאיות אפשר לעשות משני הכיוונים.

יגאל שמעון: אז אני מציע לך תגיע לוועדת התחבורה תכנס אותה, תציע.

יגאל הררי: יש וועדה כזאת? אני יודע שיש וועדת כספים שלא מתכנסת. יש המלצה,

אנחנו מקבלים את ההמלצות.

יגאל שמעון: אני אומר לך עוד פעם בשבוע הבא אנחנו נשים שילוט יותר גדול. ולא

למשאיות בשעות הלימודים, בשעות הבוקר, בין שבע וחצי לשמונה וחצי ובין

11:30 ל-12:30 אפשר. אז אנחנו מורידים את ההצעה. תודה רבה. הלאה

נמשיך.

19:20 - חבר המועצה מר נעם פעיל עוזב את חדר הישיבות.

ניצה משה: סעיף ג' יורד מסדר היום. אישור תבי"רים החומר אומנם נשלח אליכם בשל

תקלה לא כונסה וועדת כספים. הסעיף הזה יורד מסדר היום. אני עוברת

לסעיף ד'.

יגאל הררי: חיים הנושא של האגרות עבר לוועדת הכספים ואם אתה חושב שזה יילך "לבית קברות" אתה טועה. כי אתה חיים שאבי טוב במעשים טובים. ואם אתה רוצה להיות טוב במעשים טובים ואני לא "אוכל אותך מהראש". אני רוצה גם לדעת יגאל, אם אתה חושב שאתה "תקבור" את זה בוועדת כספים אתה טועה. אני מודיע לך שאני הולך להעלות את זה בישיבה הבאה. הנושא של האגרות ירד מסדר היום לוועדת הכספים.

חיים שאבי: תגיד לי הייתה ישיבה וזה לא עלה לסדר היום. זה בסדר היום.

יגאל שמעון: שאבי, אדוני יושב ראש וועדת הכספים יש החלטת מועצה שזה עובר לוועדת כספים אני מבקש ממך לכנס לוועדה, ולהזמין את מר הררי.

יגאל הררי: שלא יזמין את יגאל הררי באופן אישי אני חבר וועדה, והוא ממלא מקום שימצא לנכון להתייחס אלי.

חיים שאבי: הבקשה של חבר המועצה..... (מדברים יחד)

אביבה גוטרמן: הבחור מבקש תשומת לב, תן לו רגע. מסכימה איתך.

יגאל הררי: יגאל, אביבה שתדעי, שאנחנו בהוד השרון העיר היחידה בישראל שלא נותנת הנחות על אגרות לנכים גם אם הוא בלי ידיים, גם אם הוא בלי רגליים, גם אם הוא בלי עיניים ו.. את יודעת את זה מ-2001 יש החלטת ממשלה. וחיים שאבי....(מדברים יחד)

ניצה משה: רבותי אני רוצה להמשיך, אני עוברת לסעיף הבא. יגאל, אני עובדת לסעיף הבא, סעיף ד'. עדכון ושינוי תקנות ההתאגדות ותזכיר ההתאגדות של הוד השרון חברה כלכלית עירונית לפיתוח בע"מ. כולם קיבלו את החסברים כולל השינויים והעדכונים אותם ביקש משרד הפנים. הצעת החלטה מועצת העירייה מאשרת את השינויים והעדכונים בתקנות ההתאגדות ובתזכיר ההתאגדות כמפורט בנספחים שהיו לכם אי' וב'. מי בעד?

ניצה משה: מי בעד?

אביבה גוטרמן: אין בעיה.

ניצה משה: אחד נגד. יחיאל נגד.

הצבעה: 8 בעד: יגאל שמעון, יגאל הררי, יואב רוזן, נעם פעיל, אביבה גוטרמן, נדב דואני, משה ארז וחיים שאבי.
1 נגד: יחיאל דמארי.

החלטה מס' 17/11:
מועצת העירייה מאשרת את השינויים והעדכונים בתקנות ההתאגדות ובתזכיר ההתאגדות כמפורט בנספחים א' ו-ב'. (כפי שצורפו להזמנה שנשלחה לחברי המועצה).

יגאל שמעון: תרשמי מי היה פה. סעיף 1ד (אישור דירקטורים בחברה הכלכלית) יורד מסדר

היום. ...

יגאל הררי: למה אתה מוריד מסדר היום? לא נתת לנו תשובה במועצת העיר, יגאל שמעון שהם אושרו בכל הוועדות האפשריות. אוקי, אביבה גוטרמן היא חברת מועצה היא לא צריכה שום וועדה. מי שמאושר מחברי המועצה אין בעיה. אתם אמרתם שאנשי ציבור, אתם הוצאתם פה שאני אמרתי שאין. אמרת לי יש. עכשיו אני רוצה לדעת למה אתם פוטרם אותנו עוד לפני ...

אביבה גוטרמן: אתה מערבב, יגאל לא, לא.

יגאל הררי: תקשיב, יגאל אתה אמרת שיש את זה ואתה תדאג להביא את זה לשיבה הבאה.

אביבה גוטרמן: אבל לא על החברה הכלכלית. לא על החברה הכלכלית. יגאל.

יגאל הררי: אתם אמרתם שהם אושרו, הצבעתם פה אוטומטית.

אביבה גוטרמן: לא, יגאל מדובר על תאגיד המים, אתה מתבלבל.

יגאל הררי: אני זוכר כמו אתמול שגם יחיאל עוד כעס. מה אתם אומרים.

יגאל שמעון: יגאל זה ירד מסדר היום בדיון הבא תאמר מה שאתה רוצה בסדר.

ניצה משה: אני עוברת לסעיף הבא. סגירת חשבונות בבית ספר ממלכתי א' בבנק לאומי

ופתיחת חשבונות חדשים בבנק הבינלאומי הוד השרון מי בעד?

כולם בעד.

הצבעה: 9 בעד פה אחד: יגאל שמעון, יגאל הררי, יואב רוזן, נעם פעיל, אביבה גוטרמן, נדב דואני, יחיאל דמארי, משה ארז וחיים שאבי.

החלטה מס' 18/11:

מועצת העיר מאשרת:

1. סגירת חשבון ביה"ס וחשבון הורים בבנק לאומי סניף הוד השרון.
2. פתיחת חשבונות חדשים בבנק הבינלאומי סניף הוד השרון כדלקמן:
- 2.1: **חשבון ע"ש עיריית הוד השרון ביה"ס קהילתי ממלכתי א' הוד השרון, מורשי החתימה בחשבון הם:**

מנהלת ביה"ס הגב' מילי יורמן ת.ז. 0053929204,

מזכירת ביה"ס הגב' ורדה שורץ ת.ז. 55505952.

חתימת מנהלת בית הספר הגב' מילי יורמן מחייבת את חתימת
מזכירת ביה"ס הגב' שורץ ורדה בצירוף חותמת ביה"ס תחייב את
חשבון בית הספר.

- 2.2: **חשבון ע"ש עיריית הוד השרון ביה"ס קהילתי ממלכתי א' הוד השרון, חשבון הורים - מורשי החתימה הם:**

מנהלת ביה"ס הגב' מילי יורמן ת.ז. 0053929204,

גזברית הנהגת ההורים הגב' שרון רפפורט ת.ז. 023626468,

יו"ר הנהגת ההורים הגב' אורית גלן ת.ז. 024817868,

מזכירת ביה"ס הגב' ורדה שורץ ת.ז. 55505952.

מוסמכת לקבלת מידע, ביצוע פעולות בחשבון ההורים ע"פ הרשאה ספציפית של מורשי החתימה, בכפוף לנוהלי הבנק.

חתימת מנהלת בית הספר הגב' מילי יורמן מחייבת את חתימת גזברית
הנהגת ההורים הגב' שרון רפפורט, או את יו"ר הנהגת ההורים הגב'
אורית גלן ומזכירת ביה"ס הגב' שורץ ורדה ע"פ הרשאה, בצירוף
חותמת בית הספר תחייב את חשבון בית הספר.

=====

ניצח משה: הסעיף הבא: שינוי מורשי חתימה בחשבון תשלום הורים לבית ספר יגאל

אלון בבנק הבינלאומי. מי בעד? פה אחד כולם.

הצבעה: 9 בעד פה אחד: יגאל שמעון, יגאל הררי, יואב רוזן, נעם פעיל, אביבה גוטרמן,
נדב דואני, יחיאל דמארי, משה ארז וחיים שאבי.

החלטה מס' 19/11:

מועצת העיר מאשרת את השינוי כדלקמן:

1. **חשבון תשלומי הורים ע"ש עיריית הוד השרון ביה"ס ממלכתי ע"ש יגאל אלון: בבנק הבינלאומי - מורשי החתימה בחשבון הם:**

הגב' לבנה נוידרפר ת.ז. 057471799 מנהלת ביה"ס.

הגב' זהבה שני ת.ז. 052913217 מזכירת ביה"ס.

מר אוהד אנזל ת.ז. 027935139 גזבר חשבון הורים מחליף את

הגב' זהבה ורנה אנגרס ת.ז. 012565230.

חתימתה של מנהלת ביה"ס הגב' לבנה נוידרפר מחייבת את צירוף חתימתה
של מזכירת ביה"ס הגב' זהבה שני, או חתימתו של מר אוהד אנזל ותחייב
את חשבון תשלומי ההורים של בית הספר.

=====

ניצה משה : תודה רבה הישיבה הסתיימה.

יגאל שמעון

סגן מ"מ ד"ר אש העירייה

ניצה משה

מרכזת ישיבות המועצה

נורית שובלי

מאת: נורית שובלי

נסלח: יום חמישי 24 פברואר 2011 11:14

אל: משה ארז מייל נוסף (erez@mei-hodhasharon.co.il)

נושא: FW: 02/11 מס' המניין מן העירייה מועצת העירייה

שלום לכולם

מצ"ב פרוטוקול משיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 02/11

מיום ו' אדר א' תשע"א 10.02.2011

תודה על שיתוף הפעולה

שובלי נורית

מזכירת העירייה

נורית שובלי

מאת: נורית שובלי

יום חמישי 24 פברואר 2011 11:12: נשלח

אל: אביאל אברמוביץ; אביבה (noam.pail@gmail.com); (karivi@netvision.net.il); (etimor@iai.co.il); יהודית ביטון
חי אדיב; -חיים (gidon620@gmail.com); אמיר כוכבי; גדעון סעדי; (timoreli@zahav.net.il); גוטרמן; אלי טימור
יגאל שמעון; יואב רוזן (yoavrozen4@walla.co.il); יגאל הררי (harmi@100fm.co.il); -שאבי
נדב דואני 2; תאגיד מים (douani2@gmail.com); משה ארז מייל תאגיד; נדב דואני (taagidhamaim@bezeqint.net)

נושא: פרוטוקול משיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 02/11

שלום לכולם

מצ"ב פרוטוקול משיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 02/11
מיום ו' אדר א' תשע"א 10.02.2011

תודה על שיתוף הפעולה
שובלי נורית
מזכירות העירייה

נורית שובלי

מאת: נורית שובלי

נסלח: יום חמישי 24 פברואר 2011 12:03

אל: 'mer-memunem@moin.gov.il'; שרה וייל (sarahw@savion.huji.ac.il); ממי תלאווי (samita@moin.gov.il)

נושא: FW: 02/11 מס' המניין מן העירייה מועצת העירייה

שלום לכולם

מצ"ב פרוטוקול משיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 02/11

מיום ו' אדר א' תשע"א 10.02.2011

תודה על שיתוף הפעולה

שובלי נורית

מזכירות העירייה